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HØRINGSUTTALELSE REVISJON AV VILKÅRENE FOR REGULERING AV SELJORDSVATNET  

 

Bø Fiskelag har med interesse lest Bø kommunes revisjonsdokument om regulering av 

Seljordsvatnet. Vannstanden i Seljordvatn har etter vår mening ingen direkte påvirkning av levevilkår 

for fisk i Bøelva. Men opprettholdelse av minstevassføring og gyting for stor ørret i Seljordsvatnet 

ovenfor Herrefoss er viktig og må ikke bli negativ påvirket. 

 

Seljordsvatnet kan ihht tillatelse fra 1944 reguleres 1m, men tekniske begrensinger gir bare mulighet 

for 0,5m regulering. Og i praksis er derfor magasinet tilnærmet halvert.  

Dvs at en innretning som skal sørge for at en minstevassføring i Bøelva opprettholdes på 4,5 m
3

/s i 

tørre perioder ikke fungerer. Konsekvensen kan bli oftere minstevassføringen på 4 m
3

/s og at 

Sundsbarm må tappe fra sitt magasin for å opprettholde 4 m
3

/s over tid.     

 

Det må være en fordel for alle parter at det er mulig å regulere Seljordsvatnet innenfor 

bestemmelsene. Dagens begrensninger av reguleringen bør derfor bygges om slik at vannstanden 

kan reguleres 1m. 

 

Bø Fiskelag mener at NVE må behandle alle 4 konsesjonssakene i vassdraget samtidig. Det som skjer 

lengre opp i vassdraget vil ha betydning for eventuelle utbygginger lengre nede i vassdraget.  

Vi anser det som positivt at Bø kommune understreker viktigheten av å opprettholde reguleringen av 

Seljordsvatnet bl. a for å kunne opprettholde minstevassføring på 4,5 m
3

/s i Bøelva.  Derimot så 

hadde kommunen tidligere ingen innvendinger mot at konsesjonssøknader nedstrøms i vassdraget 

ble innsendt med forslag om tilnærmet å stenge Bøelva ved Herrefoss og redusere 

minstevassføringen til 3,0 m
3

/s nedstrøms Oterholtfoss. 

 

Bø Fiskelag mener det er samfunnsøkonomisk viktig og ikke minst riktig at hele vassdraget blir 
behandlet under ett nå som det er fire saker hos NVE i samme vassdraget.  
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